



2023/0199(COD)

6.9.2023

POPRAWKI 167 - 173

**Projekt opinii
Rovana Plumb**

Wniosek dotyczący rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ustanawiającego Platformę na rzecz technologii strategicznych dla Europy („STEP”) oraz zmieniającego dyrektywę 2003/87/WE, rozporządzenia (UE) 2021/1058, (UE) 2021/1056, (UE) 2021/1057, (UE) nr 1303/2013, (UE) nr 223/2014, (UE) 2021/1060, (UE) 2021/523, (UE) 2021/695, (UE) 2021/697 i (UE) 2021/241

Wniosek dotyczący rozporządzenia
(COM(2023)0335 – C9-0209/2023 – 2023/0199(COD))

Poprawka 167
Ondřej Knotek

Wniosek dotyczący rozporządzenia
Artykuł 10 – akapit 1 – punkt 6
Rozporządzenie (UE) 2021/1058
Załącznik I – Tabela 1

Tekst proponowany przez Komisję

Poprawka

6) w tabeli 1 w załączniku I dodaje się wiersz w ramach celu polityki 1 w brzmieniu: *skreśla się*

[...]

Or. en

Poprawka 168
Ondřej Knotek

Wniosek dotyczący rozporządzenia
Artykuł 10 – akapit 1 – punkt 7
Rozporządzenie (UE) 2021/1058
Załącznik I – Tabela 1

Tekst proponowany przez Komisję

Poprawka

7) w tabeli 1 w załączniku I dodaje się wiersz w ramach celu polityki 2 w brzmieniu: *skreśla się*

[...]

Or. en

Poprawka 169
Ondřej Knotek

Wniosek dotyczący rozporządzenia
Artykuł 10 – akapit 1 – punkt 8
Rozporządzenie (UE) 2021/1058
Załącznik II – Tabela 1

Tekst proponowany przez Komisję

Poprawka

8) *w tabeli w załączniku II dodaje się wiersz w ramach celu polityki 1 w brzmieniu:* *skreśla się*

[...]

Or. en

Poprawka 170
Ondřej Knotek

Wniosek dotyczący rozporządzenia
Artykuł 10 – akapit 1 – punkt 9
Rozporządzenie (UE) 2021/1058
Załącznik II – Tabela 1

Tekst proponowany przez Komisję

Poprawka

9) *w tabeli w załączniku II dodaje się wiersz w ramach celu polityki 2 w brzmieniu:* *skreśla się*

[...]

Or. en

Poprawka 171
Rosa D'Amato
w imieniu grupy Verts/ALE

Wniosek dotyczący rozporządzenia
Artykuł 13 – akapit 1 – punkt 4
Rozporządzenie (UE) 2021/1060
Załącznik I – Tabela 1

Tekst proponowany przez Komisję

4) w tabeli 1 w załączniku I dodaje się wiersze w brzmieniu:

ZAKRES INTERWENCJI	Współczynnik do obliczania wsparcia na cele	Współczynnik do obliczania wsparcia na cele
--------------------	---	---

		związane ze zmianami klimatu	związane ze środowiskiem
145a	Wsparcie na rzecz rozwoju umiejętności lub dostępu do zatrudnienia w zakresie najbardziej zaawansowanych technologii i technologii cyfrowych, biotechnologii	0%	0%
145b	Wsparcie na rzecz rozwoju umiejętności lub dostępu do zatrudnienia w zakresie czystych technologii	100%	40%
188	<i>Inwestycje produkcyjne w duże przedsiębiorstwa związane głównie z czystymi technologiami</i>	100%	40%
189	Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie z czystymi technologiami	100%	40%
190	<i>Inwestycje produkcyjne w duże przedsiębiorstwa związane głównie z biotechnologiami</i>	0%	0%

191	Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie z biotechnologiami	0%	0%
192	<i>Inwestycje produkcyjne w duże przedsiębiorstwa związane głównie z najbardziej zaawansowanymi technologiami i technologiami cyfrowymi</i>	0%	0%
193	Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie z najbardziej zaawansowanymi technologiami i technologiami cyfrowymi	0%	0%

Poprawka

(4) w tabeli 1 w załączniku I dodaje się wiersze w brzmieniu:

ZAKRES INTERWENCJI		Współczynnik do obliczania wsparcia na cele związane ze zmianami klimatu	Współczynnik do obliczania wsparcia na cele związane ze środowiskiem
145a	Wsparcie na rzecz rozwoju umiejętności lub dostępu do zatrudnienia w zakresie najbardziej zaawansowanych technologii	0%	0%

	i technologii cyfrowych, biotechnologii		
145b	Wsparcie na rzecz rozwoju umiejętności lub dostępu do zatrudnienia w zakresie czystych technologii	100%	40%
189	Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie z czystymi technologiami	100%	40%
191	Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie z biotechnologiami	0%	0%
193	Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie z najbardziej zaawansowanymi technologiami i technologiami cyfrowymi	0%	0%

Or. en

Poprawka 172
Ondřej Knotek

Wniosek dotyczący rozporządzenia

Artykuł 13 – akapit 1 – punkt 4
Rozporządzenie (UE) 2021/1060
Załącznik I – Tabela 1

Tekst proponowany przez Komisję

4) w tabeli 1 w załączniku I dodaje się wiersze w brzmieniu:

ZAKRES INTERWENCJI		Współczynnik do obliczania wsparcia na cele związane ze zmianami klimatu	Współczynnik do obliczania wsparcia na cele związane ze środowiskiem
145a	Wsparcie na rzecz rozwoju umiejętności lub dostępu do zatrudnienia w zakresie najbardziej zaawansowanych technologii i technologii cyfrowych, biotechnologii	0%	0%
145b	Wsparcie na rzecz rozwoju umiejętności lub dostępu do zatrudnienia w zakresie czystych technologii	100%	40%
188	Inwestycje produkcyjne w duże przedsiębiorstwa związane głównie z czystymi technologiami	100%	40%
189	Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie	100%	40%

	z czystymi technologiami		
190	Inwestycje produkcyjne w duże przedsiębiorstwa związane głównie z biotechnologiami	0%	0%
191	Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie z biotechnologiami	0%	0%
192	Inwestycje produkcyjne w duże przedsiębiorstwa związane głównie z najbardziej zaawansowanymi technologiami i technologiami cyfrowymi	0%	0%
193	Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie z najbardziej zaawansowanymi technologiami i technologiami cyfrowymi	0%	0%

Poprawka

- 4) w tabeli 1 w załączniku I dodaje się wiersze w brzmieniu:

ZAKRES INTERWENCJI	Współczynnik do obliczania wsparcia na cele związane ze zmianami klimatu	Współczynnik do obliczania wsparcia na cele związane ze środowiskiem
--------------------	--	--

145a	Wsparcie na rzecz rozwoju umiejętności lub dostępu do zatrudnienia w zakresie najbardziej zaawansowanych technologii i technologii cyfrowych, biotechnologii <i>(przyczyniających się do realizacji celów STEP, o których mowa w art. 2 rozporządzenia .../... [rozporządzenie w sprawie STEP]).</i>	0%	0%
145b	Wsparcie na rzecz rozwoju umiejętności lub dostępu do zatrudnienia w zakresie czystych technologii <i>(przyczyniających się do realizacji celów STEP, o których mowa w art. 2 rozporządzenia .../... [rozporządzenie w sprawie STEP]).</i>	100%	40%
188	Inwestycje produkcyjne w duże przedsiębiorstwa związane głównie z czystymi technologiami	100%	40%

	<i>(przyczyniającymi się do realizacji celów STEP, o których mowa w art. 2 rozporządzenia .../... [rozporządzenie w sprawie STEP]).</i>		
189	Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie z czystymi technologiami	100%	40%
190	Inwestycje produkcyjne w duże przedsiębiorstwa związane głównie z biotechnologiami i <i>(przyczyniającymi się do realizacji celów STEP, o których mowa w art. 2 rozporządzenia .../... [rozporządzenie w sprawie STEP]).</i>	0%	0%
191	Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie z biotechnologiami i <i>(przyczyniającymi się do realizacji celów STEP, o których mowa w art. 2 rozporządzenia .../...)</i>	0%	0%

	[rozporządzenie w sprawie STEP]).		
192	Inwestycje produkcyjne w duże przedsiębiorstwa związane głównie z najbardziej zaawansowanymi technologiami i technologiami cyfrowymi (przyczyniającymi się do realizacji celów STEP, o których mowa w art. 2 rozporządzenia .../... [rozporządzenie w sprawie STEP]).	0%	0%
193	Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie z najbardziej zaawansowanymi technologiami i technologiami cyfrowymi (przyczyniającymi się do realizacji celów STEP, o których mowa w art. 2 rozporządzenia .../... [rozporządzenie w sprawie STEP]).	0%	0%
193a (nowy)	Inwestycje produkcyjne w duże przedsiębiorstwa	X%	X%

	<p><i>związane głównie z technologiami niskoemisyjnymi (przyczyniającymi się do realizacji celów STEP, o których mowa w art. 2 rozporządzenia .../... [rozporządzenie w sprawie STEP]).</i></p>		
<p>193b (nowy)</p>	<p><i>Inwestycje produkcyjne w MŚP związane głównie z technologiami niskoemisyjnymi (przyczyniającymi się do realizacji celów STEP, o których mowa w art. 2 rozporządzenia .../... [rozporządzenie w sprawie STEP]).</i></p>	<p>X%</p>	<p>X%</p>

Or. en

Poprawka 173
Ondřej Knotek

Wniosek dotyczący rozporządzenia
Artykuł 13 – akapit 1 – punkt 5
Rozporządzenie (UE) 2021/1060
Załącznik I – Tabela 6

Tekst proponowany przez Komisję

5) w tabeli 6 w załączniku I dodaje się wiersz w brzmieniu:

11	Przyczynianie się do rozwoju umiejętności i miejsc pracy w zakresie najbardziej zaawansowanych technologii i technologii cyfrowych, czystych technologii, biotechnologii	0%	0%
----	--	----	----

Poprawka

5) w tabeli 6 w załączniku I dodaje się wiersz w brzmieniu:

11	Przyczynianie się do rozwoju umiejętności i miejsc pracy w zakresie najbardziej zaawansowanych technologii i technologii cyfrowych, czystych technologii, biotechnologii <i>(przyczyniających się do realizacji celów STEP, o których mowa w art. 2 rozporządzenia .../... [rozporządzenie w sprawie STEP]).</i>	0%	0%
----	---	----	----

Or. en

